INDICAÇÃO Nº 00485/2009
Solicita a elaboração e implantação de plano de carreira para os servidores públicos municipais.
Excelentíssimo Senhor Presidente,
O Vereador que esta subscreve INDICA ao Excelentíssimo Senhor Prefeito seus bons ofícios junto ao setor competente, visando a elaboração e implantação de plano de carreira para os servidores públicos municipais.
JUSTIFICATIVA:

Justifico o presente pedido tendo em vista a necessidade de valorizarmos ainda mais os nossos servidores públicos.

Sala das Sessões “Dr. Júlio Arantes de Freitas”, 13 de janeiro de 2009.
JÚLIO ANTONIO MARIANO
Vereador

PROTOCOLO Nº 00618/2009-451